
Invicta Informerer: 

 

Våren er her og fiskesesongen er allerede godt i gang. Mange har vært ute på fjorden og prøvd 

fiskelykken. 

 

Fluegruppas styre jobber for å gi medlemmer bedre informasjon av det som foregår i Invicta`s 

regi. 

Invicta`s styre har gått til innkjøp av en pc og vi har fått en av hovedforeningen. 

Dette vil lette styrets arbeid ved skifte av styremedlemmer, da all info, oppdaterte 

medlemslister etc. ligger på dataen. 

 

Vi ønsker som langt som mulig å få ut informasjon elektronisk, via E-post og sms. 

Vi kjøper inn outlook 2007 som vi kan sende ut sms varslinger fra.  

 

Det nye styret har dessverre ikke fått siste års medlemsliste og sendte ut medlemskontigenten 

etter ei liste fra 2007. Det er også 20 personer som har betalt uten å skive navn på giro. Dette 

gjør det veldig vanskelig for oss. 

 

For de som ikke har mottatt kontingent fra Invicta eller ønsker å bli medlem av fluegruppa 

Kan det betales inn til konto 9015 16 79594 

Invicta / Pål Eide Bergveien 65 3057 Solbergelva   Senior. kr: 100.-  Junior. kr: 5.- 

 

Husk å merke betalingen med Navn og adresse. 

 

Ønsker du informasjon på e-post. Send en melding til invicta@drammenssportsfiskere.no 

med navn og adresse + moilnummer så blir du lagt inn i e-post og sms liste. 

 

Ønsker du kun sms vil det komme informasjon når alt blir klart. 

 

Aktiviteter i framtiden: 

 

Foredrag med Svein Rødbergshagen 26. mars. Han har et nytt foredrag fra Sør Amerika. 

 

Sjøørrettur 9. April: Hvor vi drar er litt avhengig av hvor det er isfritt og god vårstemning.  

Møtepunktet er HydroTexaco Sande klokken 10.00. Thoralf er kontaktperson 

mob(90573452). 

 

25-26.april er det kastekurs. Påmelding er på nettsidene våres, spørsmål kan sendes til 

invicta@drammenssportsfiskere.no eller til Lars Dalh 45415063 

Pris for medlemmer er kr 300, og kr 600 for ikke-medlemmer. 

 

07.mai Minimesse Leverandører stiller med det nyeste utstyr som kan besiktes og prøves 

 

28.mai Medlemsmøte Invicta 

 

13-14.juni Invictacup / Roll-Hansencup Invictacup skal avholdes på Garsjø med overnatting 

på Eiksetra.  

 

 

Mvh Invicta`s styre 
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